粤体竞中〔2018〕12 号

关于运动员技术等级证书的公告

各有关单位：

我省二级运动员证书于 2017 年 5 月份（一级运动员证

书于 2018 年 1 月份）已全部使用完毕。因此 2017 年 5 月后

我省审批的二级运动员（2018 年 1 月后审批的一级运动员），

暂没有发放证书。目前国家体育总局正抓紧修订《运动员技

术等级管理办法》和《运动员技术等级标准》，新运动员技

术等级证书政策出台后另行通知。

请各有关单位以广东省体育局（各地级以上市体育行政

部门）下发的红头文件和“中国运动文化教育网”

（ http://ydydj.univsport.com/index/look/look.html ）

查询信息为准。

广 东 省 体 育 局 文 件

特此公告。

广东省体育局

2018 年 4 月 8 日

公开方式：主动公开

广 东 省 体 育 局 2018 年 4月 9 日印发